Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO II Nº 268 CACHOEIRINHA  - TO quinta-feira, 10 de novembro de 2022

ATOS DO PODER EXECUTIVO .......................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 107/2022. ........................... 1

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA

EDUCAÇÃO ............................................................................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 110/2022 ............................ 1

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ............ 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 108/2022 ............................ 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 109/2022 ............................ 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 107/2022.
CONTRATO Nº 107/2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA-TO.

CONTRATA: LOJA MEGAINFO LTDA - ME inscrita no CNPJ:

09.686.521/0001-19.

OBJETO: Aquisição de material de informática destinados a

suprir as necessidades da Prefeitura Municipal de Cachoeirinha -

TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO nº 072/2022.

VALOR TOTAL: R$ 46.217,88 (quarenta e seis mil reais

duzentos e dezessete reais oitenta e oito centavos).

DATA DO CONTRATO: 10 de novembro de 2022, Vigência:

10 de novembro de 2022 A 31 de dezembro de 2022.

Cachoeirinha – TO, 10 de novembro de 2022.

Paulo Macedo Damacena
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 110/2022

CONTRATO Nº 110/2022
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO DE

CACHOEIRINHA-TO

CONTRATADA: LOJA MEGAINFO LTDA inscrita sob o

CNPJ Nº 09.686.521/0001-19.

OBJETO: Aquisição de material de informática destinados a

suprir as necessidade do Fundo Municipal de Desenvolvimento da

Educação de  município de Cachoeirinha – TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA  DE

LICITAÇAO  nº 076/2022.

VALOR TOTAL R$: R$ 10.306,96  (dez mil e trezentos e seis

reais e noventa e seis centavos).

DATA DO CONTRATO: 10 de novembro de 2022, Vigência:

10 de novembro de 2022 a 31 de dezembro de 2022 .

 Cachoeirinha – TO, 10 de novembro de 2022.

Rita dos Santos Brandão
Gestora Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, através

da gestora conforme o ART 75 §3º da lei 14.133/2021 torna

público o interesse de obter propostas referentes ao Processo de

Dispensa de Licitação nº 113/2022, que tem como objeto:

contratação de empresa para prestação de serviços de reparo,

manutenção, desinstalação e instalação de portas e janelas de

blindex incolor instalados no prédio do Centro de Referência de

Assistência Social de Cachoeirinha - TO. As propostas deverão ser

entregues fisicamente no Departamento de Licitação e Contratos

na Rua 21 de abril nº 1525, CEP: 77.915-000 Centro, Cachoeirinha

– Tocantins, na sala da Comissão do Permanente de Licitação da

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail

pmcachoeirinhalc@gmail.com, no prazo de 03 (três) dias úteis

desta publicação para mais no Telefone (63) 3437-1248, demais

informações estão disponíveis.

Cachoeirinha – TO, 10 de novembro de 2022

Angela Susana Neves de Araújo Macedo

Gestora Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, através

da gestora conforme o ART 75 §3º da lei 14.133/2021 torna

público o interesse de obter propostas referentes ao Processo de

Dispensa de Licitação nº 114/2022, que tem como objeto:

contratação de empresa para confecção e instalação de móveis

planejados no prédio do Centro de Referência de Assistência

Social de Cachoeirinha - TO. As propostas deverão ser entregues

fisicamente no Departamento de Licitação e Contratos na Rua 21

de abril nº 1525, CEP: 77.915-000 Centro, Cachoeirinha –

Tocantins, na sala da Comissão do Permanente de Licitação da

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail

ATOS DO PODER EXECUTIVO

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

DA EDUCAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20268.docx%23_Toc119009238
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20268.docx%23_Toc119009240
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20268.docx%23_Toc119009240
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20268.docx%23_Toc119009242

CACHOEIRINHA-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO II - Nº 268

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  Página 2/2

pmcachoeirinhalc@gmail.com, no prazo de 03 (três) dias úteis

desta publicação para mais no Telefone (63) 3437-1248, demais

informações estão disponíveis.

Cachoeirinha – TO, 10 de novembro de 2022

Angela Susana Neves de Araújo Macedo

Gestora Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 108/2022
CONTRATO Nº 108/2022
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL.

CONTRATADA: LOJA MEGAINFO LTDA - ME inscrita no

CNPJ: 09.686.521/0001-19.

OBJETO: Aquisição de material de informática destinados a

suprir as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social

de Cachoeirinha - TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO N° 74/2022.

VALOR TOTAL R$: R$ 6.707,96 (seis mil setecentos e sete

reais noventa e seis centavos)

DATA DO CONTRATO: 10 de novembro de 2022, Vigência:

10 de novembro de 2022 A 31 de dezembro de 2022.

Cachoeirinha – TO, 10 de novembro de 2022

Angela Susana Neves de Araújo Macedo

Gestora Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 109/2022
CONTRATO Nº 109/2022
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL

CONTRATADA: LARA CRISTINA SANTOS SOUZA, CPF nº

032.056.941-12,

OBJETO: Contratação serviços profissional Psicólogo, no total

de 20 (vinte) horas semanal no Fundo Municipal de Assistência

Social de Cachoeirinha – TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO N° 75/2022.

VALOR TOTAL R$: R$ 4.000,00 (quatro mil reais)

DATA DO CONTRATO: 10 de novembro de 2022, Vigência:

10 de novembro de 2022 A 31 de dezembro de 2022.

Cachoeirinha – TO, 10 de novembro de 2022

Angela Susana Neves de Araújo Macedo
Gestora Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 268

		2022-11-10T21:51:53-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144